

VANZATOR
Nume SC SDSMAG SRL
Nr. inregistrare J40/3030/07.03.2013
Informatii juridice Capital social: 200 lei
Identificatorul TVA RO31334035
Strada Splaiul Unirii nr 313, Etaj 1, Camera 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@sdsomag.ro
Persoana de contact Cornel Florea
E-mail office@sdsomag.ro

RO eFactura

Nr. factura SDS nr. 8350
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-15
Data scadenta 2026-06-15
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
135000.00	135000.00	163350.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	163350.00					

TOTAL TVA 28350.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
135000.00	28350.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CABLU CYABY 3x185+95mm		540.00	RON	1	250.0000	MTR	21.00	135000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SDS nr. 8350

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO39TREZ7035069XXX016543
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SDS nr. 8350

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RZBR0000060015485794
Numele contului de CONT RAIFFEISEN BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RZBRROBU

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5462
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-15
Data scadenta 2026-06-30
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6664154.53	6664154.53	8063626.98				
TOTAL PLATA	8063626.98					

TOTAL TVA 1399472.45 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6664154.53	1399472.45			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 126984/25.03.26/DF421 la AC nr. 60491/20.02.25 ,, Servicii de intret. si regenerare urbana		6664154.530000	RON		1.0000	H87	21.00	6664154.53

" , per. 05.2026 CPV: 77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5462

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-15
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume MINERVA SA
Nr. inregistrare J1991000551409
Informatii juridice Capital social: 14488900
Denumire MINERVA SA
Identificator 361382
Identificatorul TVA RO361382
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. BANIEI, NR.23
Oras -
Cod SECTOR3
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura U23183
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-15
Data scadenta 2026-06-25
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras -
Cod SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350
E-mail relatiipublice@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
74.39	74.39	82.57				
TOTAL PLATA		82.57				

TOTAL TVA 8.18 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
74.39	8.18			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Apa curenta Refacturare facturi de la furnizori din Mai 2026 pentru consumuri din Aprilie 2026		74.3900	RON		1.000	EA	11.00	74.39

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO62 BTRL RONC RT04 5230 7601
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: FACTURA ESTE PURTATOARE DE PENALITA?I CONFORM CONTRACTULUI DE NCHIRIERE.

VANZATOR
Nume RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare Nr. Ord. Reg. Com.: J2002001859405
Informatii juridice Cap. soc. subscr. varsat: 580.355.660
Identificatorul TVA RO14507322
Strada Bld. Mircea Voda Nr. 30
Oras SECTOR3
Cod 30667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 26M7001045
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-12
Data scadenta 2026-06-17
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
164266.35	164266.35	198762.28				
TOTAL PLATA	198762.28					

TOTAL TVA 34495.93 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
164266.35	34495.93			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
10	Tarif racordare - elemente fizice		164266.350000	RON		1.000000	XPP	21.00	164266.35
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 65300000-6	Identificatorul	STI						

Nota liniei facturii nr. 10: C/Valoare contract pentru eliberarea amplasamentului sau pentru realizarea conditiilor de coexistenta nr. 30630638/11.06.2026
Beneficiar: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Adresa: Bucuresti, sector 3, bd-ul Camil Ressu, nr. 42, bl. A12 Factura se va achita in termen de 5 zile lucratoare de la emi

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO33CITI0000000760023019

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO18BRDE450SV42999804500
Nota: Factura va fi scadenta si se va achita in conformitate cu prevederile contractuale

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume QULT CONCEPT SRL
Nr. inregistrare J2013007261400
Informatii juridice Capital social: 200 lei
Identificatorul TVA RO30068083
Strada Str. Cpriorilor , Nr. 5B
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa hello@qult.ro
Persoana de contact Alexandra Musat
Telefon 0752102030
E-mail hello@qult.ro

RO eFactura

Nr. factura QSC4095
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-15
Data scadenta 2026-06-22
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5400.00	5400.00	6534.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		6534.00				

TOTAL TVA 1134.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5400.00	1134.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Refill Remote WHITE MUSK		1350.00	RON	1	3.0000	KGM	21.00	4050.00
2	Refill Remote OUD PATCHOULY NEB		1350.00	RON	1	1.0000	KGM	21.00	1350.00

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 33030010 **Identificatorul** TSP
Cod NC8 articol pentru linia 2 : 33030010 **Identificatorul** TSP

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata QSC4095

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO40TREZ7015069XXX025961
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata QSC4095

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BREL0002004781160100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata QSC4095

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO32BREL0002004781160200
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN EUR
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata QSC4095

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO48BREL0002004781160300
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN USD
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU
Nota: TVA LA INCASARE#Nota de comanda Nr. 235882/12.06.2026